５ 愛 商 高 号 外

令 和 ５ 年 ６ 月 吉 日

関係中学校長  殿

愛知県立愛知商業高等学校長

川  口  宗  泰

令和５年度「サタデー個別相談会」の御案内

 梅雨の候、貴校ますます御発展のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活

動に御理解と御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、中学校３年生の保護者・生徒の皆様を対象に、学校説明会・体験入学に加え、

７月より随時、小規模な学校説明会（「サタデー個別相談会」）を下記のとおり開催

いたします。本校の現状及び教育活動についての理解を深め、進路選択の参考にして

いただく機会になれば幸いに存じます。

なお、本校ホームページでも周知しますので、保護者・生徒の皆様へ連絡をよろし

くお願いいたします。

記

１  期日

７月  １日（土）、  ８日（土）、１５日（土）、２９日（土）

９月  ９日（土）、１６日（土）、２３日（土）、３０日（土）

１０月  ７日（土）、２１日（土）

１１月  １８日（土）、２５日（土）

１２月  ９日（土）、１６日（土）

２  日程

   １０：００～１１：３０  施設見学・学校概要説明・質疑応答・部活動見学（希

望者）

※学校概要説明は、中学生向け説明会と同様の説明になります。

※部活動見学は当日活動している部活動のみとなります。

３  場所

愛知県立愛知商業高等学校   会議室

事務室前にて受付を行います。受付は９時３０分から行います。

４  申込方法

  準備の都合上、参加を希望される方は、実施週の木曜日（例：第１回の場合、令

和５年６月２９日 (木 )）までに､下のＱＲコードからお申し込みください。

  なお、申込は学校説明会同様、個人申込となります。

担当  教頭  鶴田・安藤

電話  ０５２－９３５－３４８０